Забайкальский край

Агинский Бурятский округ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Могойтуйская средняя общеобразовательная школа №2 им. Ю. Б.

Шагдарова»

Приказ

от 17.01.2023г.                 №9

«О создании и развитии школьного театра»

     На основании приказа управления образования и молодежной

политики от 16.01.2023г. №12 «О создании и развитии школьных театров в

образовательных организациях муниципального района «Могойтуйский

район»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать школьный театр при МОУ «Могойтуйская СОШ №2 им. Ю. Б.

Шагдарова».

1. Назначить руководителем школьного театра Эрдынееву Д.Р.

2. Заместителю директора по ВР Балдоржиевой Б. М. и Эрдынеевой Д.Р.

- разработать и утвердить нормативную базу по созданию школьного театра

-разработать программу внеурочной деятельности Школьного театра.

4. Разместить на официальном сайте школы локально-нормативные акты по

созданию театра.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

          Директор школы:                                      Б. Б. Дамдинжапов

		2023-03-03T16:51:38+0900
	Дамдинжапов Бато Баторович